[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2326/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça o corte do mato nos cantos da Rua Ângelo Antônio Schiavinato no Bairro Residencial São Luiz.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura faça o corte do mato nos cantos da Rua Ângelo Antônio Schiavinato no Bairro Residencial São Luiz.”

JUSTIFICATIVA:

		            O mato está muito grande e atrapalhando aqueles que transitam pela via. Como no local não há calçada, pedestres necessitam andar pela rua.

                            Valinhos, em 15 de Setembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador